河海大学部门文件
河海海洋〔2016〕14号

关于公布河海大学海洋学院院徽征集获奖结果的通知
根据《河海大学海洋学院院徽征集公告》，学院收集校内外参评作品并初评，21幅作品进入终评，经专家评审与公示，评出二等奖2名，三等奖3名，现将获奖名单公布如下：

一等奖：（空缺）

二等奖：郑丽虹   朱梦飞

三等奖：周  路   孔令放   陈赫岩

感谢参赛者和社会各界对海洋学院建设和发展的关心支持，学院将继续努力，吸纳宝贵建议，塑造良好形象，争取更大发展。

海洋学院                                                                      2016年11月16日

河海大学海洋学院                            2016年11月16日印发
录入：安杰晶                                         校对：鲍  威

[image: image1.png]